INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 050/2018

PAGAMENTOS EM CONTA CORRENTE

Foram REALIZADOS os demais pagamentos dos

alunos em Alta Vulnerabilidade, que recebem através

de Conta Corrente e do aluno de prontuário nº

1700391 (através de Ordem de Pagamento).

Após o depósito em conta, o aluno que receber

através de Ordem de Pagamento terá 03 (três) dias

úteis para retirar o benefício. Caso contrário, o

dinheiro retornará aos cofres públicos.

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 11 de DEZEMBRO de 2018